
 

بیانات الوظیفة

بطاقة الموظف

الوظیفة الحالیةالقرارالموظف المعین

اسم الوظیفةرقم القراررقم الربطالحالةالرقمالأسم

اسم الوظیفة

الوظیفة الحالیة

ID EMAIL IDG

ID EMAIL IDG

الوظیفة الجدیدةالقرارالموظف الحالى

رقم القراررقم الربطالحالةالرقمالأسم

التعیین الجدید

العنوان الوطنى

تفاصیل العقد بیانات العقد
تفاصیل العقد ۲تفاصیل العقد ۱الوصفبیانات العقد ۲ بیانات العقد ۱الوصف

الأجر الأساسى

خارج الــــدوام

بدل الـــــــسكن

النقــــــــــــــــل

الإعاشـــــــــــة 

العلاج الصحى

الإجمـــــــــالى

تاریخ العودة من الأجازةالـــــــــــــــمدة

رقم المبنى

رقم الوحدة

المدینة

الدولة

الكفیل

المسمى الوظیفى

حالة التوظیف

تاریخ بدایة العمل

تاریخ بدایة العقد الحالى

تاریخ نھایة العقد

الراتب شامل البدلات

مكافأة إضافیة

اسم البنك / رقم الحساب

بطاقة المرتبات

البرید الإلكترونى

الحىالشارع

الرمز الإضافى الرمز البریدى

رقم الجوال

  الشئون الإداریة  الموظف

168 HR - Employee Card

رقم الموظف

اسم الموظف

الجنسیة

رقم الھویة / الاقامة 

رقم الجواز

الوظیفة بالعقد

تاریخ نھایة العقد

تاریخ الانتھاء

تاریخ الانتھاء

التاریخ

ID
SPECIMEN SIGNATURE

وصف الوظیفة

وصف الوظیفة

2022-06-15 16:04:32.000

2890

محمد موسارو ياسين

بنجلاديش

2022-06-08 2507762298

2031-07-10 A01717369

عامل

2026-07-31

J003 J003.95 عامل نظافة المجدول - الادارة10700

J003 J003.115 المجدول - الادارة عامل نظافة

600.00 Awtad

450.00

150.00 Regular

0.00 2022-08-01

150.00

150.00

1,500.00

2022-08-01

2026-07-31

1,500.00

0.00

1 SA9580000349608016109548

2890

0530872169 mhabir3210@gmail.com

حي الملك فهد العليا 6839

2549

2549 الرياض

السعودية

01  / 02



 

بطاقة الموظف

حسابات الوظیفة

تحلیل حساب الموظف

الإجمالى

مدین دائن مدین دائن DESCRIPTIONالوصف

المرتب والبدلات

العمولات

المكافآت

 فروقات الراتب

السلف

عجز المخزون

تجاوز الخدمات

عجز النقدیة

المطالبات

التأمینات

غیاب

بطاقات

نھایة الخدمة

بدل الإجازة

TOTAL

PD-01

PD-03

PD-04

DP-05

PD-11

PD-21

PD-23

PD-22

PD-24

PD-25

PD-26

PD-27

PD-41

PD-42

المرتب والبدلات

العمولات

المكافآت

 فروقات الراتب

السلف

عجز المخزون

تجاوز الخدمات

عجز النقدیة

المطالبات

التأمینات

غیاب

بطاقات

نھایة الخدمة

بدل الإجازة

PD-01

PD-03

PD-04

DP-05

PD-11

PD-21

PD-23

PD-22

PD-24

PD-25

PD-26

PD-27

PD-41

PD-42

POST الغیر مرحل  WORK المرحل

 
DESCRIPTION الملاحظات عدد الصفحات المبلغ الوصف

 

TOTAL

 

العھد والأصول

الحساب الحالى للعملاء

الحساب الحالى للمورین

حساب المخزون

قائمة الأوراق المالیة

العھد النقدیة

الوثائق

الأرشیف

العجز والزیادة في صنادیق المعارض

الإجمالى

ASSET & OHDA

CUSTOMER CURRENT BALANCE

VENDOR CURRENT BALANCE

INVENTORY STOCK HISTORY

PAPER MONEY LIST

PETTYCASH

 DOCUMENTS

 ARCHIVE

SHORTAGE & INCREASE IN STORE
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  الشئون الإداریة  الموظف
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رقم الموظف

اسم الموظف

الجنسیة

رقم الھویة / الاقامة 

رقم الجواز

الوظیفة بالعقد

تاریخ نھایة العقد

تاریخ الانتھاء

تاریخ الانتھاء

التاریخ

ID
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2022-06-15 16:04:32.000

2890

محمد موسارو ياسين

بنجلاديش

2022-06-08 2507762298

2031-07-10 A01717369

عامل

2026-07-31
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